PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 209 26 de Janeiro de 2022  PG. 1/2

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 – 000

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2022

Ratifico o ato que declarou a Dispensa de Licitação n° 02/2022, com fundamento no Art.

24, V, da Lei nº 8.666 de 21/06/1993, a favor de: S C DO NASCIMENTO TAGLIATTI

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 11.949.763/0001-08, cito a Rua José Vicente, nº 123, Sala B,

Centro, Diamante do Norte - PR, CEP 87.990-000, que apresentou o orçamento de menor valor

para aquisição, valor este global de R$ 36.800,00 (trinta e seis mil e oitocentos reais).

Face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra

devidamente instruído.

DIAMANTE DO NORTE/PR, 19 de janeiro de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Publique-se

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 9pa2dW neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 209 26 de Janeiro de 2022  PG. 2/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

planejamento@diamantedonorte.pr.gov.br

DECRETO Nº 14/2022

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito

Municipal de Diamante do Norte, no uso das

atribuições que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora ANDREZA DA SILVA PARIZ, Assistente Social,

como representante desta Prefeitura junto à Secretaria de Direitos Humanos da

Presidência da República, para praticar todos os atos necessários à efetivação e

recebimento do conjunto de equipamentos destinados à equipagem e estruturação de

conselho tutelar.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Diamante do Norte - Pr, 25 de janeiro de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por ELIEL DOS SANTOS CORREA:
03078856909
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial,
OU=40312993000151, OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(em branco),
CN=ELIEL DOS SANTOS CORREA:03078856909
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.01.25 15:12:14-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

ELIEL DOS
SANTOS CORREA:

03078856909

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 9pa2dW neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-01-26T12:49:43-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura